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レフリー： 斉 藤 　徹
2019/12/29 11:58

フレンズ 少

69.260

81.840 125.29 167.130

63.180 132.440

40.92

500m

63.640

順位

1145 小峯　旭陽 コニファー

佐藤　新汰

棄権

　所　　属

あすなろ少

記録順位

34.63

明治北海道十勝オーバル

坂野　泰誠

　選手名

1124

順位 No. 総合得点

1年男子
2019/12/29

総合成績一覧表

記録

85.290

103.18

あすなろ少

第25回帯広市スポーツ少年団スピードスケート交歓大会

66.860

得点

130.500103.64

得点

伊勢　衛 33.43

1121

1122

250m
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