第25回帯広市スポーツ少年団スピードスケート交歓大会

総合成績一覧表

1年男子

明治北海道十勝オーバル

2019/12/29

_					250m			500m						
	順位	No.	選手名	所属	順位	記録	得点	備考	順位	記録	得点	備考	総合得点	備考
	1	1122	伊勢 衛	あすなろ少	1	33.43	66.860		2	103.64	63.640		130.500	
	2	1121	坂野 泰誠	あすなろ少	2	34.63	69.260		1	103.18	63.180		132.440	
	3	1124	佐藤 新汰	フレンズ 少	3	40.92	81.840		3	125.29	85.290		167.130	
		1145	小峯 旭陽	コニファー		棄権								

2019/12/29 11:58